

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

K/S Roskildevej, Glostrup
c/o Nectar Management A/S, Bornholmsgade 3, 1266 København K

CVR-nr. 25 29 05 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Peer Thomas Borg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Roskildevej, Glostrup c/o Nectar Management A/S Bornholmsgade 3 1266 København K CVR-nr.: 25 29 05 18 Stiftet: 24. marts 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Povl Erik Gedde, Formand Rene Gudik Kristensen Per Frølund Thomsen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Roskildevej, Glostrup
Administrator	Nectar Management A/S
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendom.

K/S Roskildevej, Glostrup ejer ejendommen Hovedvejen 211, Glostrup, som er erhvervet med henblik på udlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret-model. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 8,5% er dagsværdien for ejendommen 105,9 mio. kr. Ændringen i afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 2,9 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets huslejeindtægt udgør kr. 9.168.543 mod kr. 8.416.882 sidste år. Årets resultat udgør kr. 21.362.690 mod kr. 10.591.695 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning	9.168.543	8.416.882
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-704.899	-562.696
Bruttoresultat	8.463.644	7.854.186
Administrationsomkostninger	-121.245	-106.634
Driftsresultat	8.342.399	7.747.552
1 Finansielle indtægter	4.162.206	263.074
Finansielle omkostninger	-1.041.915	-918.931
Resultat før værdiregulering	11.462.690	7.091.695
Værdiregulering af investeringsejendomme	9.900.000	3.500.000
Årets resultat	21.362.690	10.591.695
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	450.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000	4.050.000
Overføres til overført resultat	16.412.690	6.541.695
Disponeret i alt	21.362.690	10.591.695

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	105.900.000	96.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	105.900.000	96.000.000
3	Deposita	28.143	28.143
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.143	28.143
	Anlægsaktiver i alt	105.928.143	96.028.143
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.276.632	0
	Andre tilgodehavender	26.806	0
	Tilgodehavender i alt	1.303.438	0
	Likvide beholdninger	2.376.316	3.656.261
	Omsætningsaktiver i alt	3.679.754	3.656.261
	Aktiver i alt	109.607.897	99.684.404

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Egenkapital			
4	Kontant andel af stamkapitalen	0	0
	Overført resultat	60.816.918	44.404.227
	Udlodning	4.500.000	4.050.000
	Egenkapital i alt	65.316.918	48.454.227
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	37.350.697	44.047.815
	Deposita	3.791.861	3.791.861
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	41.142.558	47.839.676
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.599.258	2.649.083
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.335	20.245
	Anden gæld	427.828	721.173
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.148.421	3.390.501
	Gældsforpligtelser i alt	44.290.979	51.230.177
	Passiver i alt	109.607.897	99.684.404
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	0	44.404.228	4.050.000	48.454.228
Overført fra overført resultat	0	0	450.000	450.000
Udloddet udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.412.690	4.500.000	20.912.690
Vedtaget udbytte	0	450.000	0	450.000
Årets udlodning	0	-450.000	0	-450.000
	0	60.816.918	4.500.000	65.316.918

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	64.347	0
Amortisering, lån	4.097.859	263.074
	4.162.206	263.074
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	66.355.993	66.355.993
Kostpris 31. december 2023	66.355.993	66.355.993
Værdiregulering 1 januar 2022	29.644.007	26.144.007
Årets regulering til dagsværdi	9.900.000	3.500.000
Opskrivninger 31. december 2023	39.544.007	29.644.007
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	105.900.000	96.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er en afkastbaseret model.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastkrav i %	8,5%
----------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med t.kr. 2.900. Egenkapital vil dermed blive reduceret fra de nuværende t.kr. 64.040 til t.kr. 61.140.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	28.143	28.143
Kostpris 31. december 2023	28.143	28.143
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.143	28.143
4. Kontant andel af stamkapitalen		
Heraf ikke indbetalt	-24.300.000	-24.300.000
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2021	24.300.000	24.300.000
	0	0
90 kommanditanparter á DKK 270.000.		
	24.300.000	24.300.000
	24.300.000	24.300.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	711.559	538.380
	711.559	538.380
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	39.949.955	46.696.898
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.599.258	-2.649.083
	37.350.697	44.047.815
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	26.670.424	29.465.342
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 39.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 105.900 t.kr.		
